sanctae Patriarchalis Archilmsilicae Lateranensis Ar(^liiprosbvt or.

SS. DD. Nostri Papae ot S. Sedis Apostolicne

Major Pooiiitentiarius.

Vobis Venerabili in Christo Patri N— N—
, Episciopo N —

,
in-

frasoriptas commnnicamns facultates ad quinquennium duraturas,

quibiis, non obstante Constitutione Apo.stolicjic Sedis pro loro

conscientiae per vos sive per Vestrum Vicarium in spiritualibus

generalem, dummodo in Sacro presbytcratus ordinc sit constitutus,

etiam extra sacramentalem contessionem pro j?rep:e Vobis com-

misso, et intra fines Vestrae dioecesis tantum atque de speciali in
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unoqiioque casu exprimenda Scdis Apostolicae auctoritate Vobis

dele^ata, uti valeatis; qiiasque caiioiiico poeiiitentiario, iiecnon

vicariis foraueis pro foro pariter coiiscieiitiae ac in actu sacra-

nicutalis coiifcssioiiis dumtaxat, etiam habitiialitcr, si Vobis

placuorit, aliis vero confessariis, ouni ad Vos sive ad praediotum
Vicarium goueralem in casibus particularibus poenitentium re-

cursiim tiabuerint, pro oxposito casu impertiri possitis, nisi ob

pecnliares causas alicjuibus confessariis a Vobis specialiter sub

delegandis, per tempus arbitrio Vcstro statuendum, illas commu
nicare judicabitis.

I. Al^solvendi ab excommunicatione Romano Pontifici sim

pliciter reservata ob maiuis violentas injectas sive in clericos sive

in Keftulares, dummodo non fuerit secuta mors, vel nuitilatio, seu

lethale vulnus, aut ossium fractio; et dummodo casus ad forum
Ordinarii deducti non fuerint; injunctis de jure in.junjg:endis, et

praesertim ut parti laesae competenter satistiat.

II. Absolveudi a censuris contra duellantes statutis, in casibus

dumtaxat ad forum Ordinarii non deductis; injuncta gravi poeui-
tentia salutari; et aliis injunctis, quae fuerint de jure injungenda.

III. Absolvendi quoscumque poenitentes (exceptis haereticis

publicis, sive publice dogmatizantibus), a (juibusvis seutentiis,

censuris, et poenis ecclesiasticis incursis ob haereses tam nemine

audiente, vel advertente, quam coram aliis externatas: ob infideli-

tatem, et catholicae fidei abjurationem private admissas, sortilegia

ac maleficia haereticalia etiam cum sociis patrata, necnon ob

daemonis iuvocationem cum pacto donandi animam, eique prae-
stitam idolatriam, ac superstitioues liaereticales exercitas, ac

demum ob quaecumque insiiuiata falsa dogmata incursis, post-

qiiam tamen poenitens complices, si quos habeat, prout de jure,

denunciaverit; et quatenus ob justas causas nequeat ante absolu-